

Szczaniec, dnia 07.10.2015 r.

.....  
(Pieczęć Zamawiającego)

**PROTOKÓŁ  
DOKUMENTUJĄCY UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  
O WARTOŚCI DO 30 000 EURO**

1. Przedmiotem zamówienia jest :

**Opracowanie Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Szczaniec.**

2. Z uwagi na fakt, iż wartość zamówienia nie przekracza równowartości 30 000 EURO, postępowanie nie podlega przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. (art. 4 pkt 8).

3. W dniu 24 września 2015 roku na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Szczaniec zostało umieszczone zaproszenie do złożenia propozycji cenowej na opracowanie w.w Planu.

4. Uzyskano następujące informacje dotyczące przedmiotu zamówienia. (cena oraz inne istotne elementy np. jakość, estetyka, nazwa producenta, termin realizacji, okres gwarancji itp.)

| Nr oferty | Nazwa i adres Wykonawcy  | Cena             | Inne elementy |
|-----------|--|------------------|---------------|
| 1         | EFEKTYWNIJ S.C.<br>Ul. Okrężna 26<br>56-008 Wrocław                        | 14.760,00        |               |
| 2         | GREEN KEJ<br>Joanna Masiota-Tomaszewska<br>Nowy Świat 10A/15 60-583 Poznań | 27.600,00        |               |
| 3         | FUTURE GREEN INNOVATIOS S.A.<br>Ul. Sudolska 16<br>31-422 Kraków           | 17.220,00        |               |
| 4         | BIOMASA WSCHÓD Sp.z.o.o.<br>Ul. Kościelna 7<br>21-007 Mełgiew              | 17.420,00        |               |
| 5         | EURO-KONSULT Sp. z o.o.<br>Ul. Narutowicza 57/8<br>20-016 Lublin           | <b>11.070,00</b> |               |
| 6         | FOKUS 2 Sp. z o.o.<br>Ul. Sudecka 8j/2<br>41-608 Świętochłowice            | 22.713,88        |               |
| 7         | WESCHLER Polska Sp. z o.o.<br>Al. Solidarności 34<br>25-323 Kielce         | 23.985,00        |               |
| 8         | PREDA Sp. z o.o.<br>Plac Solny 14 lok.3<br>50-062 Wrocław                  | 39.360,00        |               |
| 9         | EMPEKO S.A.<br>Ul. Mleczowa 3A<br>61-680 Poznań                            | 12.300,00        |               |
| 10        | RINAR<br>Ul. Koźła 44<br>66-008 Świdnica                                   | 11.800,00        |               |
| 11        | AT GROUP s.a.<br>Ul. Główna 5<br>42-963 Krupski Młyn                       | 36.617,10        |               |

|    |  |            |  |
|----|--|------------|--|
| 12 | EKOLOG Sp. z o.o.<br>Ul. Świętowidzka 6/4<br>61-058 Poznań                                     | 30.750,00  |  |
| 13 | WESTMOR Consulting<br>Ul.1Maja 1A<br>87-800 Włocławek  | 39.975,00  |  |
| 14 | PROMYK CONSULTO<br>Paweł Pogorzelski<br>Ul. Akacjowa 24 16-075 Zawady                          | 12.000,00  |  |
| 15 | GRUPA BIOSTAT SP. z o.o.<br>Ul. Mieczków 12<br>40-748 Katowice                                 | 18.777,00  |  |
| 16 | ENERGOPROJEKT-KATOWICE<br>Ul.Jesionowa15<br>40-159 Katowice                                    | 156.456,00 |  |
| 17 | GOBIO-USŁUGI PRZYRODNICZE<br>Michał Mięsikowski<br>ul. Traktorowa 50/31 87-100 Toruń           | 12.900,00  |  |
| 18 | GREEN-WOOD Sp. z o.o.<br>Ul. Fabryczna 2 lok.59<br>00-446 Warszawa                             | 11.439,00  |  |
| 19 | Fundacja Analiz Badań I Cyfryzacji<br>Instytut ABC<br>Ul. Madalińskiego 106<br>02-506 Warszawa | 14.000,00  |  |
| 20 | MASTER CNSULTING Sp. z o.o.<br>Ul. Hoża 29/31 lok.79<br>00-521 Warszawa                        | 12.115,50  |  |
| 21 | IGO Sp. z o.o.<br>Ul. Wybickiego 17 lok.8<br>31-302 Kraków                                     | 14.000,00  |  |
| 22 | RADA FEDERACJI Stowarzyszeń<br>Naukowo -Technicznych<br>ul. Złotoryjska 87 59-220 Legnica      | 27.675,00  |  |
| 23 | FPP ENVIRO Sp. z o.o.<br>Ul. Wilcza 50/52<br>00-679 Warszawa                                   | 17.835,00  |  |
| 24 | GROMADZKI DORACTWO<br>KONSULTING<br>Dolina Zielona 11<br>65-154 Zielona Góra                   | 30.737,00  |  |

5. W wyniku dokonanego rozpoznania rynku zdecydowano, że przedmiotowe zamówienie udzielone zostanie:

EURO-KONSULT Sp. z.o.o.  
Ul. Narutowicza 57/8  
20-016 Lublin

z ceną zł 11.070,00(słownie; jednaście tysięcy siedemdziesiąt 00/100 zł.

Postępowanie przeprowadził: Józef Chłopowiec.

**Zatwierdził:**

WOJT

Krzysztof Neryng

.....  
/podpis kierownika jednostki/